TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
Caladora Electrica de 800 W. Voltaje: 110-120V ~ 60Hz. Velocidad sin carga:
800-3000 rpm. Capacidad de corte:  Madera: 4".  Acero: 3/8" Función de
péndulo de 4 pasos. Base de aluminio. Trae 5 piezas de hojas de Sierra
CÓDIGO:
UTS2081006
¿Dónde usarlo?: Automotriz, Doméstica/Taller, Fabricación
General, Construcción.
Cantidad x Empaque: 1
Capacidad: Capacidad de corte Madera: 4 3/8” (100mm) Capacidad 2: Capacidad de corte Acero: 3/8” (10mm)
Capacidad 3: Angulo de corte: de 0-45° de derecha a
izquierda
Características: Industrial
Certificaciones: CE Codigo: UTS2081006
Código de producto: UTS2081006 Color: Turquesa
Embalaje de provedor: MASTER PACK 6 UNID/ 1 CAJA
PEQ.  UNID
Encendido: Gatillo
Frecuencia: 50/60Hz Garantia: 1 año
Incluye: 5 piezas de hojas de Sierra Material: Plástico, Metal
Materiales: Base de aluminio Peso (Kg): 3.6kg
Potencia: 800W Presentacion: Caja a Color
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Tipo: Con Cable Usos: Construcción
Velocidad: Velocidad sin carga: 800-3000/min Voltaje: 110-120V~50/60Hz
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
2